
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ F.De Sarlo-G.De Lorenzo ” 
C.F. 83000510764 – C.M. PZIS001007 – CCP n.12102851 – Cod.Unico Uff. UF8DC0 – Tel. 0973/21034 

e-mail pzis001007@istruzione.it – pzis001007@pec.istruzione.it Sito Internet: http://www.isisdesarlo.edu.it 
Liceo Sc. Umane -Linguistico Lagonegro PZPM00101P – Liceo Scientifico Lagonegro PZPS00101N – Liceo Scientifico Latronico PZPS00102P 

Istituto Tecnico Statale Economico e Tecnologico “V. D’Alessandro“ PZTD00101D 

Via Sant’Antuono 192 – 85042 LAGONEGRO (PZ) 

Format AdG PON “Per la Scuola” 1 

 

 

 

Lagonegro il 11/05/2020 

Prot. n. 1282 4.5.a 

Determina Dirigenziale n° 25 /2020 

CUP/ D68H19000440007 

 CIG/ ZB92BEED36 

 
                                                                                                                                                      
 
                                                                                                                                                     Atti PON 2014/2020 

Atti Istituto 
Sito WEB 

Amministrazione Trasparente 

 
EDUCATION AND TRAINING NETWORK 

Viale Vincenzo Verrastro, 17 A/E 
85100 Potenza – Italia  

COORDINATRICE DI AGENZIA  
Dott.ssa SIMONA ASCOLI 

 ascoli@sistematurismo.it 
 
 

MOBILITY HUB LIMITED 
54 Parnell Square West, Dublin 1, D01H0X9 

                                                                                                                                                               mobhubltd@pec.it 

                                                                                                                                            info@mobilityhublimited.com 

 

 

OGGETTO: PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 
e ambienti per l’apprendimento.– Obiettivo specifico 10.6. – Qualificazione dell’offerta di 
istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 – Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle Competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5. 
Procedura negoziata previa consultazione, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b), del D.Lgs. n. 50 
del 2016, così come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, per l’acquisizione nel 
codice progetto 10.2.5.B-FSEPON-BA-2019-9 del modulo “Journey to Work” facente parte del 
potenziamento dei Percorsi di alternanza scuola lavoro ”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) seconda edizione. – ANNULLAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA – 
 

mailto:pzis01700r@istruzione.it
mailto:pzis001007@pec.istruzione.it
http://www.isisdesarlo.edu.it/
mailto:ascoli@sistematurismo.it
mailto:mobhubltd@pec.it
mailto:info@mobilityhublimited.com


ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ F.De Sarlo-G.De Lorenzo ” 
C.F. 83000510764 – C.M. PZIS001007 – CCP n.12102851 – Cod.Unico Uff. UF8DC0 – Tel. 0973/21034 

e-mail pzis001007@istruzione.it – pzis001007@pec.istruzione.it Sito Internet: http://www.isisdesarlo.edu.it 
Liceo Sc. Umane -Linguistico Lagonegro PZPM00101P – Liceo Scientifico Lagonegro PZPS00101N – Liceo Scientifico Latronico PZPS00102P 

Istituto Tecnico Statale Economico e Tecnologico “V. D’Alessandro“ PZTD00101D 

Via Sant’Antuono 192 – 85042 LAGONEGRO (PZ) 

Format AdG PON “Per la Scuola” 2 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  che Nell’ambito del PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per 
la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento.– Progetto 
Obiettivo/Azione 10.6.6 a seguito dell’autorizzazione del MIUR prot. AOODGEFID n. 
14624 del 09/05/2019 si è inteso affidare mediante procedura negoziata, ai sensi 
dell’art. dell’art. 36, comma 2 lett. b), del D. Lgs. 50 del 2016, così come modificato 
dal Decreto Legislativo n.56 del 19 aprile 2017, e della Determina del DS dell’Istituto 
Scolastico di Istruzione Superiore “Francesco De Sarlo - Giuseppe De Lorenzo” 
protocollo n° 472/2020 del 05/02/2020 la realizzazione del modulo “Journey to 
Work” codice progetto 10.2.5.B-FSEPON-BA-2019-9 facente parte del 
potenziamento dei Percorsi di alternanza scuola lavoro ”, Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE) seconda edizione. 

Vista  la Determina n. 14/2020 del 20/02/2020 di questo Istituto con la quale si 
invitavano le ditte a presentare la loro migliore offerta tecnica ed economica per la 
suddetta attività entro e non oltre le ore 12.00  del 10/03/2020; 

Viste  le due offerte pervenute da ETN – MANAGEMENT e MOBILITY HUB regolarmente 
acquisite al protocollo d’Istituto in data 10/03/2020; 

Considerato che con DPCM del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4/3/2020 e successive 
integrazioni e rettifiche, è stata disposta la sospensione delle attività didattiche 
nelle scuole di ogni ordine e grado ….. omissis, ferma la possibilità di svolgimento di 
attività formativa a distanza; 

Viste le note dell’Autorità di Gestione PON sul contenimento dell’emergenza COVID-19; 
Accertata  l’impossibilità di dare luogo alla realizzazione delle attività previste dal progetto 

10.2.5.B-FSEPON-BA-2019-9 modulo “Journey to Work;  
 

DETERMINA 
L’annullamento dell’attività negoziale avviata con determina n. 14/2020 del 20/02/2020 
fino a ulteriore disposizioni dell’Autorità di Gestione.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Roberto Santarsiere 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:pzis01700r@istruzione.it
mailto:pzis001007@pec.istruzione.it
http://www.isisdesarlo.edu.it/

	CUP/ D68H19000440007
	CIG/ ZB92BEED36

